
CoRam-Contabilidad (Presupuesto completo)

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE COYUCA DE CATALÁN, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

437,750.00Impuestos 426,000.00 863,750.00 402,182.83 402,182.83 -35,567.17
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9,469,142.76Derechos -427,000.00 9,042,142.76 437,173.59 437,173.59 -9,031,969.17
111,662.54Productos 12,790.31 124,452.85 15,093.65 15,093.65 -96,568.89

3,145.62Aprovechamientos 0.00 3,145.62 0.00 0.00 -3,145.62
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

223,336,331.42Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

23,549,556.28 246,885,887.70 69,022,114.10 69,022,114.10 -154,314,217.32

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 233,358,032.34 23,561,346.59 69,876,564.1769,876,564.17 -163,481,468.17256,919,378.93

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

437,750.00Impuestos 426,000.00 402,182.83 402,182.83 -35,567.17863,750.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

9,469,142.76Derechos -427,000.00 437,173.59 437,173.59 -9,031,969.179,042,142.76
111,662.54Productos 12,790.31 15,093.65 15,093.65 -96,568.89124,452.85

3,145.62Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 -3,145.623,145.62
223,336,331.42Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
23,549,556.28 69,022,114.10 69,022,114.10 -154,314,217.32246,885,887.70

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Total 233,358,032.34 23,561,346.59 69,876,564.17 69,876,564.17 -163,481,468.17256,919,378.93
Ingresos excedentes
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C. ADRIANA CHAVEZ MERCADO
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TITULAR DEL ÓRGANO  DE CONTROL INTERNO

AUTORIZÓREVISÓ Vo. Bo.

C. EUSEBIO ECHEVERRIA TABARES
PRESIDENTE MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


